AZIENDA PER LA MOBILITA NELL’AREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 _AL

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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GESTIONE | ESERCIZIO | N.ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 1.096 11/08/2014 | € 3.330,60
IL CASSIERE SIRTEL S.R.L.
PAGHERA'
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | o T ARANTO, 87 A/10
A FAVORE DI:
. 74015 MARTINA FRANCA (TA)
Partita IVA: 02871620734
CC 03.18;246.734 :
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ORDINATIVO DI PAGAMENTO

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: €.5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: €8.381.881.75

DICONSI EURO; tremilatrecentotrenta,60

PAGAMENTO:

BANCO DI NAPOLI

IBAN: IT86Q0101078932100000002813

INSER.APPARATO RADIO mT.N.13 BUS

CAUSALE DEL PAGAMENTO

~

-

3

PAGAMENTO FATTURE N.
+ [165/2014 CIG Z980C91943

v

.| IMPORTO LORDO

: € 3.330,60
. ) . .‘A\.TO"'rALE RITENUTE € Q,OO
: R 1| iIMPORTO o T 33m
P A G ALY
] -m:nz"usaxuﬁ:-_u-?t..pp:: g-:sllﬂﬂ-l
18 ARS. 20%4.
i Uk PiSCH: DY SIEHA Sp
BRI S e 6 TARANTO
VV T CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 3.330,60
RISULTANZE 7 0.5
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
‘ . ATIVI E» € X I R —
ESTREMI DELIBERA PROG. ORDINATIVI EMESSI
63/09 DISPONIBILITA' € 0,00
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BaNCA MONTE *DEI PASCHI DI SIENA SPA
FILIALE 9601 TARANTO
"IBAN -BENEFICIARIO: I1T86Q0101078932100000002813
TR SET 39683714 | CRO: 30475390602
BATA ORDINE: 18.08.2014
TRANSACTION ID: 30475390602010304815801158001T

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL'AREA DI TA
. S VIA CESARE BATTISTI 657
RN TARANTO
" BANGA DEST:  SAN PAOLO BANCO DI NAPOLI SPA ;
: " ‘CONTRADA MOTOLESE MARTINA FR - TA

Lo MARTINA FRANCA
- BENEFICIARIO: SIRTEL SRL

DT REG": 20.08.2014

<. IMPORTO: 3.330,60 _1
NOTE: INSER.APPARATO RADIO ANT.M.13 BUS F i
 MANDATO NUM. 1096 - ;
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GRUPPO BANCARIO MONTE PQSCHI SIENA. - BANCA 1030.6 GRUPPO lO
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‘Sede legale ed ammitistrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbanc) Fax 0997794247 '

’ Cndme fiscale, Partita IVA e n®di iscrizione al Registro delle Inprese di Taramo 00146330733
Caplta Sociale sottoseritio: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: €.8.381.881,75

ORDINA:I_‘iVQ DI PAGAMENTO

AZIENDA PER LA MOBILITA‘ NELL'AREA DI TARANTO S p-A.

GESTIONE - | ESERCIZIO

N.ORDINATIVO | DATA | COD.CASSA | COD.CASSA || IMPORTO ORDINATIVO
0 1.096 11/08/2014 . e 3.330,60
' ,n, CASSIERE SIRTEL S.R.L. .

PAGHERA' . v ’ ! *
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAM ENTO a7
‘AFAVORE DI: VIATARANTO, 87 A/I0

74015 MARTINA FRANCA (TA).

Partita IVA: 02871620734

PAGAMENTO:

D[C)CJJNSIIEU,RO;V trémilati’egentotréhta,GO -

" BANCO DI NAPOLI

L CC03.18,246.734

IBAN: IT86Q01010789321000000028 13

CAUSALE DEL PAGAMENTO

* | INSER. APPARATO RADIO ANT.N.13 BUS

r

- PAGAMENTO FATTUREN 7
165/20 14 CIG Z980C91943

*

- . W o IMPORTO LORDO ¢ 3.330.60
' * S TOTALE RITENUTE | e 0,00
o [MPORTO . - .. i E 3.330,60 ¢
CASSA ) . CASSA
IR IMPORTO LORDO € 3.330,60
RISULTANZE bt e :
DELLA GESTIONE D1 CASSA. PREVISIONE 1€ 0,00
- ' | O BT . € 0,00
: ESTREV DELIBERA PROG. ORDINATIVI EMESSI | | ,_
163/09, ° DISPONIBILITA' € 0,00
b
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SD IRH SRL
.
Via Taranto, 87A/10 — 74015 Martina Franca (Ta)
Tal. 080.483455% — Fax (20.4304011

E-mailinfog@sirtelbiz - PEC: sirtelsr@cgn.legalmail.it - WEB: www.sirtel.biz
C.F.JP.L. 02871620734 — REA TA-175795 Cap. Scc, € 50.000,00 i.v,

SPETT.LE
AZIENDA PER LA MOBILITA!
RANTO S.P.A.
Via Cesare Battisti 657
74100 TARANTO

NELL'AREA DI TA

TA

LUOGO DI DESTINAZIONE
IDEM

Master Service

2 4 FEB, 2014

F FEDERAL SIGNAL VAMA
Safety and Security Systems
L J
CODELENTE TELEFONO _ { TIPO DOCUMENTO ) FUMERG DOCUMENTO "\(CATABGCDVERTO PAG. )
L 268 ‘ 029 099 ]L FATTURA IMMEDIATA ] 165 /2014J 13/02/7/2014 L 1
PARTITA WA CODICE FISCALE EMAIL VALUTA 3
[00146330733 100146330733 ] Euro

CONDIZICGNI DI PAGAMENTO

311 BONIFICO BANCARIO 90gg. d.f. BANCO DI NAPOLI S.p.a. - Filiale di Martina Franca — Via Montegrappa 2/A

IBAN - IT86 Q0101078932100000002813

J[ BANCA D'APRCGGIO

)

N\,
CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE U.M. QUANTITA' PREZZO UNITARIO | 5C.1% | SC.2% | IMPORTONETTO | IvA
RIF VS ORDINE NR OACEQ000402
DEL 26/11/2013
CIG ZB880C91943
NR 13 INSTALLAZIONT APPARATI
RADIO E ANTENNE (DI VS FORNITURA)
SU VS BUS URBANI, COMPRENSIVI DI
MATERTALE DI CONSUMO, TRASFERTA E
MANCDOFERA NS PERSONALE TECNICO
PER UN TOTALE DI NR 1,000 2.730,00 2.730,00 22
AANBRAARANREAARARAR RN RN AR AR AR R RN
; l‘ — ﬁ — A
“ “ N Azienda per‘la ;'noDiIilé neli'area di Taran|o
Prol.n
del
AD  Amm.re Delegato ]
DG Diretlore Genesale |
DA Direfore Amministrafivo (3
DT Direttare Tecnico |
UAP Appalli f Contratti W
l!CM Commercia'z/ Makeling o
0B Contabilta Biancio u|
UES Esercizio/ Sosta |
UIS  Informalical Statisfica g .4
UMT Maautenzione /Tecnica 3 3 4 2'
URU  Risorse Umane |
UAG Affan Gen. PPRR, SINISTRI o 2 i HAG . 2014
RAG  Uflicio Ragionaria n)
STQ  Siaf Qualia fim}
N
. v
( IMEGMIBILE ALIVA IMPORTO VA A TOTALE MERCE ("~ scoNTO IMPORTO SCONTO NETTO MERCE h
2.730,00 22 600,60 2.730,00 2,730,00
L N -
r BOLU SPESE INCASSO VARIE ACCONTO N
LN S
d TOYALE A PAGARE ) ( TOTALE FATTURA 0
2.730,00 TOT 600,60 EUR 3.330,60 JL EUR 3.330,60
A AN A
D.Lge19672003 : TUTELA DELLA PRIVACY . NP o SCADENZE )
Vi informiamo che § V. dati anagrafici sono inseriti in una ns. banca dati e vengono utilizzati pet fini arurinistrativi e sdempimento obblighi di legge, 1)RD. 3.330,60 13/05/2014
CONDIZIONT GENERALI DI VENDITA
In caso di ritardato pagamento sarenno applicati ghi intcressi di moea come da D.L.vo nr. 192/12 olire €40,00+4va per rimborao spese amministrative
ions, f i exsere cacguili esclugi comie lizioni sopra indicate. J

Tulliip

1n easa di controversia sard eenpetents il Foro di Martina Franca.
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Prot. n°:
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Azianda per la Mobilita nell’Area di Taranto =, sovcmn EYE

Taranto, 27/03/2014

All'Area Contabilita
Dott.ssa Passeretti

In riferimento ordine del 26/11/2013 si comunica che la ditta Sirtel ha provveduto
al montaggio dei radio telefoni tipo Motorola ,sui seguenti Bus:

e 623 _8072092. 90057
s B24y S
» 625/ 5¢
s 626y 5%
. 827y <3
» 628y §0
» 620y 64
. 630

. 631¥ %?;
o 632V (G
e 633V_ b5
o 634V § 4
. 6}

635 |

ll Capo Tecnico

SignRochira Vincenzo

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e aoordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto « Tel. +39 099 73561 Fax +39 099 7794247 « web: www.amat.ta.it e-mail: amat@pec.amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita lva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato

pag. 1



R S

8 SPETT.LE . S ’
/(D AZIENDA PER LA MOBILITA' 'NELL’AREA DI TA |+
RANTC S. ) : '
SRL. ‘ P-A e .
E ; j . Via Cegare Battisti 657 .-
Via Taranlz, §7AMD - 74015 MartinalFranca (Ta} . 7410 0 TARANTO
- E-mailinfo@sirtel biz.- PEC: sitelsiegn.legalmail.i - WEB: www,sirts] biz ?
o Mz%’ft 26734 -RE:ITA-‘I?’S?% Cap. Soc. € 50.000,00i.v. [ tuosoo DESTINAZIONE
- IDEM
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L’ Fa2es, . L0992 099 ]L FATTURA IMMEDIATA ) J[ 165 /201%[13/02/4014 e
L (PERTITAIVA: CODICE FISCALE - EMAIL ; o e
[00146330733 00146330733 . L
CONDIZION! I3t PAGAMENTO BANCAD'APPOGEIC 5 ANGO DI NAPOLI 8.p.a. - Fifiale di Martina Frahca - \ha Monteg rappa ZIA il
( 311. BONIFICO BANCARIO 20gg. d.f. ][ IBAN - IT86 Q0101076932100000002813° - & = - 4 -
<
§ .. ..CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE UM, QUANTITA PREZZO UNITARID [ 5C.1% | SC.2% | IMPORTO NETTO VA
b K R I Cr - . - PR | e B D v N W S U] LU -
' RIF VS ORDINE NR OACE000402 ' 1. R <.
DEL 26/11/2013 ’
CIiG Z9B0C91943
Tk TV RN v IR 13 INSTALLAZIONI APPARATI I N B G R
. RADIO E ANTENNE (DI VS FORNITURA) R
v SU V8 BUS URBANI, COMPRENEIVI DI .
MATERIALE DI CONSUMO, TRASFERTA E '
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Y YRR SRR S RSN 222 2 2 2 0 2 02ty
o
43 — A —
[T AZienga per la mobihia nell'area di Taranu
[ —
y 500F
F'mt.n.2 [] F O
. 207 :
AD  AmmeDelegslo P
DG Direllore Generale F
DA Direllore Amministrative a . o
DT Dirgltore Tecnico ml
UAP  Appeti f Contral
UCM Commerciaiz / Markeling
UGB Coniatilté Biancio t !
UES Esercizrio/ Sosta )
UIS  Informalica/ Statisica (3 : 4/
UMT Memienziane ! Tecnize 34 2,
URU Riscrse Umane . = o den 5
UAG Alffan Gen. PPRR. SINSTRIE; ¢ & MAG. 120
RAG  Ulfitio Regiorzn M
S1Q St Quald o
n
(. A
( LMPoNTBIl&Q ALIVA . L MEoRTOtvA i TOTALE MERCE R %ié‘wo IMPORTO scomo.« ..  NETTOMERCE )
2.730,00 22 600,60 2.730,00 2.730,00
N J
( BoLL SPESE INCASS0 VARIE ACCONTO h
vy
4 TOTALE A PAGARE ] TOTALE FATTURA )
2.730,00 TOT 600,60 EUR 3.330,60 JI EUR 3.330,60
AN . S/
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UFFICIO CONTRATY] £ ACQUISTI R . iJFFlClD PERSDNALE e 5
verifica condizione, “ordine s contratto } " verifica wsrte ﬁl ﬁt:certamento sanrtann del persuna]e
1 . Data scaderza pagamento
{Conir. Rep. n° . del .- ; .
: : i DATA N 3FIRMA DEL RESPONSAEILE
iConv. n° del ' . ]
. ILRESP.UNITA" PERSGNALE _
Determ AD, n° de} . ‘ } . -PEr Bllpenvisione
i | {DATA JFIRMA: =
jDelib. C.A. m® 63 del 891 Ao 12 . T
Data scadenza pagamento ¢ *

DATA - AD RISCONTRO UFFICIO. MAGAZZINO
24 6. 2014 Oy verffica quantits, docyimenti e condizion; contrattual
. .IL RESF. UNITA' CO| RA'ITI . R 7
pgf supervision > Contr. Rep. n, ! del
IoATA ?R% &
s Delib, C.A. ., del
m Delib. C.A. n. del
" UFFICIO RAGIONERIA VN
verifice dati contabili Delib. CA n. del

deta scadenza pagamento indicata in fatturs

Data scadenza pagamento

1§ RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
per supervisione

di pagamento presuntz DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE
2014 |FRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA’ TECNICA
REer supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONBARBILE

DATA FIRMA

UFFICID TECNICO
verfica perfeita esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

Data scadenza pagamento

. . o 3 . -
verifica dati tecnici 3 o
Data scadenza pagamento DATA  |FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA R FIRMA 1L RESPONSABILE UNITA' TECNICA
\ per supervisione
; DATA - FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA’ AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del ......c.oo..o... .. Prot e )
IL CAPO UNITA' AAGG. E PR.RR. )
JATA

]FJRMA
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Prot. n°_A405 4 1A Taranto, i
—_— ' SPETT.LE 01 LU6 70m
/@ué&bafai NI Pediolouoe
) SIRTEL
b7 SYRD
D Auadrpy  diev Via Taranto, 87A/10
- Doy eSS aUARE 74015 Martina Franca (TA)

Tel 080 483 49 59
Fax 080 430 40 11

Al Coordinatoré Ufﬁcm Tecnicc;
Sig. Paurini Gregorio
SEDE

Oggetto: Liquidazione Vs. fattura n° 165 del 13/02/2014.

In riferimento alia fattura in oggetto, con Ia presente Vi comunichiamo che FAMAT S.p.A. &
impossibilitata alia liquidazione della stessa in quanto non & pervenuta all'Area Acquisti e
Contratti la seguente documentazione giustificativa:

1. Vs. bolla di lavorazione sottoscritta per accettazione da ns. incaricato che ne attesti
Favvenuta esecuzione.

Al fine di consentire il completamento della procedura della verifica interna, si richiede di
produrre |a predetta documentazione, in originale o copia autentica (corredata di fotocopia
di documento di riconoscimento), anche a mezzo fax al numero 099 7356257, entro 10
giorni dalla ricezione della presente. o

Decorso tale termine, la fattura sara considerata non liquidabile con conseguente
richiesta di nota di credito a storno totale.

Distinti saluti.

IL DIRETTORKE GENERALE
(Ing. Giovanril Mlatichecchia)

e ——— T == e e e
Societd per Azloni con Socio unico soggefte a direzione e coordinamento da part.e det Corpune di Taranto .
Via C. Baltisti, 657 « 74121 Taranfo = Tel. D99 73561 « Fox 099 7794247 « web: www.amat.fa.it » e-mail: gmatGpec.omal.fa.i
Codice fiscale, Ponita iva e N° iseriziane &l Reglstro delle imprese di Tarante: 00146330733 - Capilale sociale: € 5.497.272,00 Interamente versato.




X P. 01

X RAPPORTINO :

X 02-LUG-2014 MER 14:17

X

§ PER:  AMAT 0997356257 _

i ORA INIZIO DESTINATARIO TEMPO TX PAGINE TIPD NOTE MNO. DP
X 02-LUG 14:16 0804304011 26" 1 TRASH. 0K 8h8

X

TOTALE: 265 PAGINE 1 ‘
)!OI(*XXXX*XXXXX*XX)KXXX)KXXK*XX*X*X*XHXXXHXX)K)K)K*)K)K)KXXX*X***)K)K)K)KX)K)K)K)KX*)!OR)K)K)K)i()I(H(HOKX*X*X*X*XX*XH*XX*X*:

S
Asiendes por i Mobilta roll' Acoss ofi Taromn

Prot. n° /[2605'4 JUA - _

Taranto, i
__SPETT.LE 01 LUs. 7004

SIRTEL

Via Taranto, 87A/10

74015 Martina Franca (TA)
Tel 080 48349 59

Fax 080 430 40 11

Al Coordinatore Ufficio Tecnico
Sig. Paurini Gregorio
SEDE

Oggetto: Liquidazione Vs. fattura n° 185 del 13/02/2014,

In riferimento zlla fattura in oggetto, con Ia presente Vi comunichfamo che FAMAT Sp.A. &
impossibilitata alla liquidazione della stessa in quanto non & pervenuta al'Area Acquisti e
Contratti la seguente documentazione giustificativa:

1 V& hnila Ai lavnrariane aefacnritbo oo o o ctae oo o .



. 83/87/2014 £9:51 2884384811 SIRTEL SRL

 =SIRTEL.. _

COMUNICAZIONE inviata 2 14 fax allo 05617356257

PAG a1/83

Prot, 038/2014 U.C.

Spettle
AMAT SPA
Via C. Battisti, 657
74121 TARANTO

.8 Ing. Giovanni MATICHECCHIA
Direttore Generale

ep.c. Sig. Gregorio PAURINI
Coord, Ufficio Tecnico
Slg. Vingenzo ROGHIRA

OGGETTO: LIQUIDAZIONE NS, FATTURA NR. 165 DEL 12/02/2014

Con Ig presente rscontriamo la Va. nata Prot. nr. 14051/UA del 1 luglio u.s.. e Vi inviame in allegato la scheda tecnica dei lavarl
effettuali sui Vs. mezzi timbrata ¢ firmata dal Vs, Sig. Vincenzo Roehira, che peraliro na possiede una copia, per aitestame
lavvenuta esecuzione, Faceiame notare che, trattandos! di laveri di installazione e non di una formitura, abbiamo provveduto ad
emetiere una fattura immediata che non prevede la softoscrizione da parte del ricevente. La scheda che si trasmetle
unitamente alla presente & salo un documento intemo che facciamo firmare sl cllente per la constatazione che i lavori in essa
descrittt siano stati regolarmente realizzati a perfetta regola d'arte.

Dalla citata scheda tecnica si evince, tra Peltro, che | mezzi su cui sono stati effettuatt | lavori di installazione, sono quindici ¢
non tredicl come da Voi ordinato con V. ordine nr. QACEQ00402 de! 28/11/2013 e, di conseguenza, da noi fatturato. Per
quanto riguarda | due bus Interessati dai laver, siamo ancora in ottesa di tigevere Vs. ordine scritto {rif. ns. offerta 0BY/P/14 del
27/0372014) per procedere quindi alla fatturazione.

in ufﬂmo. ¢i rincresce notare che la Vs. richissta di produzicne def documento firmato awvvenga a distapza di mesi
dall'efietiuazione dei lavori e dalla seadenza dei termini di pagamento della fattura di cui rattas!, e comungue dope che il nostro
ufficlo amministrative ha effettuato per pili volts solleciti telefonici,

In attesa di Vs. riscontro in merite, con l'eceasione porgamo distintt salut.

Martina France, 3 luglio 2014

SIRTEL S - Via Taranto ETAMO - 74015 Matting Franca (Ta) - Cap. Soc. @ 50,000,00 Ly. « C.F e P, IVA 02871620734 - REA TA « 175795
Te) 0B 834869 - Fax 0B0-4304074 - e-mall: info@siralbiz. www.shielblz - PEC sidels@egnlugalmalit o 108

H
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MOD. ORD1

Azienda Mobilitd Area Taranto SpA
» Via Cesare Battisti, 657

74100 Tara

nto

SIRTEL S.R.L.

VIA TARANTO, 87 A/10

74015 MARTINA FRANCA TA

Codice Fiscale e Partita Iva 00146330733 Fax: 0804304011
P.1. 02871620734
Ordine Contratto  Art 13 c. 2.1 Regolamento Data Doc. Numero Doc. Pag,
Provv. Aut. Delibera 63/09 26/11/2013 OACE000402 1
Causale: AS@  Acquisti scorte Termini di consegna
Commento:
Indirizzo Spedizione: SEDE
Trasporto a cura del: Pagamento: RIMESSA DIRETTA 90 GIORNI
CIG: Z980C91943
Cod Articolo 1d Descrizione U.M.| Quantith | Valore |Sconto | Imponibile
Cad. Riferimento Cat. (€) Yo (€)
Interno
i3 Fornitura ed installazione apparati radio 13| 210,0000 2.730,00

Rif. vs. offerta

e relativa antenna veicolare

n. 219/P/13

materiali ord.ti dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.
Il pagamento sara effettuato a 90 gg. data fattura. L'A.M.A.T. non riconosce ai propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali
.richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo previa messa in mora da parte del creditore ¢ con I'applicazione del tasso di
interesse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né Ia misura degli interessi stabiliti dal D.lgs. 231/2002.
Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausula contenuta nella modulistica
predisposta dai fornitori (copie commissioni ecc.) non & operante nei confronti delll AM.AT.

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
022 ALIQUOTA ORDINARIA € 2.730,00 | € 600,60 | € 3.330,60
Totali € 2.730,00 /E 600,60 [ € 3.330,60
Firme / -
rd
tlatare Resptu 'aA C. Diretfore Tecnico Direttoyp Generale PRESIDENTE




